
Uchwała nr 105/XVII/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 lipca 2012 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2012 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 211, art. 212, art.216, 

art.217, art.235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./  
Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świercze na rok 2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  211.817,10 zł 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 203.420,10 zł 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych budżetu 

gminy na rok 2012 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały  

 

- zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę  8.397,00 zł 

4. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2012 wynosi 15.944.829,19 zł 

             w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 13.083.382,19 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  2.861.447,00 zł 

 

 

§ 2. 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świercze na rok 2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 68.693,63 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 280.510,73 zł 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę  68.693,63 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę  188.958,73 zł 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych gminy z godnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały: 

- zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę  91.552,00 zł 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2012 wynosi 17.524.829,19 zł 

             w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 12.205.507,19 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.319.322,00 zł 

 

§3. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 4. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2012 nieobjęte Wieloletnia Prognozą Finansową zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

      



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 105/XVII/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia  19 lipca  2012 roku  

 

Dochody budżetu gminy na rok 2012 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 200 546,41 0,00 5 000,00 205 546,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 200 546,41 0,00 5 000,00 205 546,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 76 517,00 0,00 935,00 77 452,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 517,00 0,00 935,00 77 452,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

75 020,00 0,00 935,00 75 955,00 

750     Administracja publiczna 43 026,00 0,00 3 752,00 46 778,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00 0,00 3 752,00 4 452,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00 3 752,00 4 452,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00 2 000,00 2 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

758     Różne rozliczenia 7 590 234,00 0,00 42 450,70 7 632 684,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00 42 450,70 52 450,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 42 450,70 42 450,70 

852     Pomoc społeczna 1 959 949,68 0,00 1 000,00 1 960 949,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

99 999,68 0,00 0,00 99 999,68 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

10 100,00 0,00 1 000,00 11 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 0,00 1 000,00 3 100,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 90 801,00 90 801,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 90 801,00 90 801,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 90 801,00 90 801,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 90 801,00 90 801,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 86 235,59 86 235,59 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 4 565,41 4 565,41 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 48 920,00 0,00 11 100,00 60 020,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 48 920,00 0,00 11 100,00 60 020,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

48 920,00 0,00 11 100,00 60 020,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 46 381,40 51 381,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 46 381,40 46 381,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 46 381,40 46 381,40 

bieżące razem: 12 879 962,09 0,00 203 420,10 13 083 382,19 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

99 999,68 0,00 90 801,00 190 800,68 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 8 397,00 8 397,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 8 397,00 8 397,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

0,00 0,00 8 397,00 8 397,00 

majątkowe razem: 2 853 050,00 0,00 8 397,00 2 861 447,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 583 050,00 0,00 0,00 2 583 050,00 

Ogółem: 15 733 012,09 0,00 211 817,10 15 944 829,19 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 683 049,68 0,00 90 801,00 2 773 850,68 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 105/XVII/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 lipca  2012 roku  

 

Wydatki budżetu gminy na rok 2012 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

5340195,41 207610,41 207610,41 1195,5 206414,91 0 0 0 0 0 5132585 5132585 3312585 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 76800 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 71800 71800 0 0 

po zmianach 5416995,41 212610,41 212610,41 1195,5 211414,91 0 0 0 0 0 5204385 5204385 3312585 0 

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed 
zmianą 

5132585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5132585 5132585 3312585 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71800 71800 0 0 

po zmianach 5204385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5204385 5204385 3312585 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

1820000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1820000 1820000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71800 71800 0 0 

po zmianach 1891800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1891800 1891800 0 0 

  1095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

199196,41 199196,41 199196,41 1195,5 198000,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 204196,41 204196,41 204196,41 1195,5 203000,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

1793 1793 1793 0 1793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6793 6793 6793 0 6793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

325005 325005 325005 0 325005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 290005 290005 290005 0 290005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 
przed 
zmianą 

325005 325005 325005 0 325005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zmniejszenie -35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 290005 290005 290005 0 290005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

127844 127844 127844 0 127844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92844 92844 92844 0 92844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

31550 23550 23550 0 23550 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1935 1935 1935 0 1935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33485 25485 25485 0 25485 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed 
zmianą 

31550 23550 23550 0 23550 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1935 1935 1935 0 1935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33485 25485 25485 0 25485 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 935 935 935 0 935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 935 935 935 0 935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

1639190 1627235 1526235 1297942 228293 0 101000 0 0 0 11955 11955 11955 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3799,7 47,7 47,7 0 47,7 0 0 0 0 0 3752 3752 0 0 

po zmianach 1642989,7 1627282,7 1526282,7 1297942 228340,7 0 101000 0 0 0 15707 15707 11955 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

1479909 1479909 1473909 1256800 217109 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3799,7 47,7 47,7 0 47,7 0 0 0 0 0 3752 3752 0 0 

po zmianach 1483708,7 1479956,7 1473956,7 1256800 217156,7 0 6000 0 0 0 3752 3752 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

72229 72229 72229 0 72229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47,7 47,7 47,7 0 47,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72276,7 72276,7 72276,7 0 72276,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3752 3752 0 0 

po zmianach 3752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3752 3752 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

25794 25794 22794 5240 17554 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 



po zmianach 40794 24794 22794 5240 17554 0 2000 0 0 0 16000 16000 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

24594 24594 21594 5240 16354 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

po zmianach 39594 23594 21594 5240 16354 0 2000 0 0 0 16000 16000 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed 
zmianą 

3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

po zmianach 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2633949,68 2633949,68 711166 614676 96490 0 1822784 99999,68 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30343,63 -30343,63 -500 0 -500 0 -10652,63 -19191 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20691 20691 1500 0 1500 0 0 19191 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2624297,05 2624297,05 712166 614676 97490 0 1812131,37 99999,68 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed 
zmianą 

12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed 
zmianą 

12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

166000 166000 0 0 0 0 166000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10652,63 -10652,63 0 0 0 0 -10652,63 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 155347,37 155347,37 0 0 0 0 155347,37 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

166000 166000 0 0 0 0 166000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10652,63 -10652,63 0 0 0 0 -10652,63 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 155347,37 155347,37 0 0 0 0 155347,37 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

577050 577050 574050 517350 56700 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 576550 576550 573550 517350 56200 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

235099,68 235099,68 2000 0 2000 0 133100 99999,68 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19191 -19191 0 0 0 0 0 -19191 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19691 19691 500 0 500 0 0 19191 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 235599,68 235599,68 2500 0 2500 0 133100 99999,68 0 0 0 0 0 0 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16312,35 16312,35 0 0 0 0 0 16312,35 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16312,35 16312,35 0 0 0 0 0 16312,35 0 0 0 0 0 0 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2878,65 2878,65 0 0 0 0 0 2878,65 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2878,65 2878,65 0 0 0 0 0 2878,65 0 0 0 0 0 0 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

397,8 397,8 0 0 0 0 0 397,8 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -104,55 -104,55 0 0 0 0 0 -104,55 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 293,25 293,25 0 0 0 0 0 293,25 0 0 0 0 0 0 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

70,2 70,2 0 0 0 0 0 70,2 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18,45 -18,45 0 0 0 0 0 -18,45 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51,75 51,75 0 0 0 0 0 51,75 0 0 0 0 0 0 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

16207,8 16207,8 0 0 0 0 0 16207,8 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16207,8 -16207,8 0 0 0 0 0 -16207,8 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

2860,2 2860,2 0 0 0 0 0 2860,2 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2860,2 -2860,2 0 0 0 0 0 -2860,2 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101453,63 101453,63 0 0 0 0 0 101453,63 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101453,63 101453,63 0 0 0 0 0 101453,63 0 0 0 0 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101453,63 101453,63 0 0 0 0 0 101453,63 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101453,63 101453,63 0 0 0 0 0 101453,63 0 0 0 0 0 0 

    3119 Świadczenia społeczne 
przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10652,63 10652,63 0 0 0 0 0 10652,63 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10652,63 10652,63 0 0 0 0 0 10652,63 0 0 0 0 0 0 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35613,16 35613,16 0 0 0 0 0 35613,16 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35613,16 35613,16 0 0 0 0 0 35613,16 0 0 0 0 0 0 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1885,4 1885,4 0 0 0 0 0 1885,4 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1885,4 1885,4 0 0 0 0 0 1885,4 0 0 0 0 0 0 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6087,99 6087,99 0 0 0 0 0 6087,99 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6087,99 6087,99 0 0 0 0 0 6087,99 0 0 0 0 0 0 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 322,31 322,31 0 0 0 0 0 322,31 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 322,31 322,31 0 0 0 0 0 322,31 0 0 0 0 0 0 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 337,16 337,16 0 0 0 0 0 337,16 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 337,16 337,16 0 0 0 0 0 337,16 0 0 0 0 0 0 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17,86 17,86 0 0 0 0 0 17,86 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17,86 17,86 0 0 0 0 0 17,86 0 0 0 0 0 0 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4463,69 4463,69 0 0 0 0 0 4463,69 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4463,69 4463,69 0 0 0 0 0 4463,69 0 0 0 0 0 0 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 236,31 236,31 0 0 0 0 0 236,31 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 236,31 236,31 0 0 0 0 0 236,31 0 0 0 0 0 0 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 795,03 795,03 0 0 0 0 0 795,03 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 795,03 795,03 0 0 0 0 0 795,03 0 0 0 0 0 0 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 42,09 42,09 0 0 0 0 0 42,09 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42,09 42,09 0 0 0 0 0 42,09 0 0 0 0 0 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38938,56 38938,56 0 0 0 0 0 38938,56 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38938,56 38938,56 0 0 0 0 0 38938,56 0 0 0 0 0 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2061,44 2061,44 0 0 0 0 0 2061,44 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2061,44 2061,44 0 0 0 0 0 2061,44 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

178730 178730 110360 102600 7760 0 68370 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11100 11100 0 0 0 0 11100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189830 189830 110360 102600 7760 0 79470 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

58920 58920 0 0 0 0 58920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11100 11100 0 0 0 0 11100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70020 70020 0 0 0 0 70020 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed 
zmianą 

2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11100 11100 0 0 0 0 11100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13100 13100 0 0 0 0 13100 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

310979 246129 246129 3000 243129 0 0 0 0 0 64850 64850 0 0 

zmniejszenie -2350 -2350 -2350 0 -2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48731,4 48731,4 48731,4 2350 46381,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 357360,4 292510,4 292510,4 5350 287160,4 0 0 0 0 0 64850 64850 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46381,4 46381,4 46381,4 0 46381,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46381,4 46381,4 46381,4 0 46381,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46381,4 46381,4 46381,4 0 46381,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46381,4 46381,4 46381,4 0 46381,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

przed 
zmianą 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2350 -2350 -2350 0 -2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2350 2350 2350 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 2350 2650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2350 2350 2350 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 2350 2350 2350 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -850 -850 -850 0 -850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

17313012,09 12085242,09 9211588,41 6913600,5 2297987,91 190900 2312754 99999,68 0 270000 5227770 5227770 3334920 0 

zmniejszenie -68693,63 -68693,63 -37850 0 -37850 0 -11652,63 -19191 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 280510,73 188958,73 57214,1 2350 54864,1 0 11100 120644,63 0 0 91552 91552 0 0 

po zmianach 17524829,19 12205507,19 9230952,51 6915950,5 2315002,01 190900 2312201,37 201453,31 0 270000 5319322 5319322 3334920 0 

 

 

 

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 105/XVII/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 lipca  2012 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 199 196,41 199 196,41 199 196,41 - 

01095  Pozostała działalność 199 196,41 199 196,41 199 196,41 - 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

199 196,41 - - - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 1 000,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 171,00 171,00 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 24,50 24,50 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 917,31 917,31 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 793,00 1 793,00 - 

4430 Różne opłaty i składki - 195 290,60 195 290,60 - 

750     Administracja publiczna           42 326,00              42 326,00               42 326,00      -  

75011   Urzędy wojewódzkie           42 326,00              42 326,00               42 326,00      -  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
          42 326,00      -   -   -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -           32 400,00               32 400,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 600,00                 2 600,00      -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -              5 285,00                 5 285,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 857,00                    857,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 500,00     500,00      -  

4410 Podróże służbowe krajowe  -  684,00     684,00      -  



751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
               804,00                    804,00                    804,00      -  

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  
               804,00                    804,00                    804,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
               804,00      -   -   -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -                 104,00                    104,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                   17,00                       17,00      -  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -                 683,00                    683,00      -  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                 200,00                    200,00                    200,00      -  

75414   Obrona cywilna         

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
               200,00      -   -   -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 -                 200,00                    200,00      -  

852     Pomoc społeczna 1.548.100,00     1.548.100,00 1.548.100,00  -  

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 503 000,00 1 503 000,00 1 503 000,00  -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

1 503 000,00      -   -   -  

3110 Świadczenia społeczne  -  1 433 184,00         1 433 184,00      -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -           30 000,00               30 000,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 000,00                 2 000,00       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -           29 626,00               29 626,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 800,00                    800,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 500,00                    500,00      -  

4300 Zakup usług pozostałych  -  5 450,00                 5 450,00      -  

4410 Podróże służbowe krajowe  -                 100,00                    100,00      -  



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -              1 100,00                 1 100,00      -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 -                 240,00                    240,00      -  

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
           3 100,00                 3 100,00                 3 100,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
            3 100,00      -   -   -  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  -              3 100,00                 3 100,00      -  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  33 900,00     33 900,00 33 900,00  -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
33 900,00      -   -   -  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -  33 900,00 33 900,00  -  

85295  Pozostała działalność 8.100,00 8.100,00 8.100,00  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

8.100,00 - - - 

3110 Świadczenia społeczne - 8.100,00 8.100,00 - 

 Ogółem 1.790.626,41 1.790.626,41 1.790.626,41  -  

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 105/XVII/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 lipca 2012 roku 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową  

            

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2012 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 700 70005 6050 
Modernizacja parku przy ulicy 

Kolejowej ( Świercze ) 
         8 000,00              8 000,00              8 000,00      

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

2 750 75023 6060 Zakup centrali telefonicznej 3.752,00 3.752,00 3.752,00  

A.       

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Świercze 

3 754 75412 6050 
Modernizacja budynku garażu OSP 

w Świerczach 
16.000,00 16.000,00 14.000,00  

A.       

B. 

C. fundusz 

prewencyjny PZU 

S.A, - 2.000,00 zł 
… 

 
Urząd Gminy 

Świercze 



4 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

ul. Wrzosowa ( Świercze) 
         7 000,00              7 000,00              7 000,00      

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

5 900 90095 6060 
Zakup wiaty przystankowej ( 2szt.- 

Chmielewo , Ostrzeniewo) 
         9 000,00              9 000,00              9 000,00      

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

Ogółem 43.752,00 43.752,00 41.752,00 - 2.000,00 - x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła          

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 


